FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 04 de mayo 2023 

3. PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será desde la firma del acta de inicio 
hasta sesenta (60) días. 

4. VALOR: Para los efectos legales y fiscales el valor del presenté contrato es por la suma 
TRESCIENTOS TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($303.644.787) MIDA, LEGAL COLOM 
BIANA, que incluyen todos los impuestos, deducciones, costos directos e indirectos que 
conlleve la total ejecución del contrato. 

5. FORMA DE PAGO: El Instituto Financiero para el Desarrollo del Valle del Cauca 
INFIVALLE Pagará el valor del contrato en una cuota de conformidad con lo establecido en